
  

UCHWAŁA NR VIII/60/24 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, 

podatku od nieruchomości, podatku leśnego, łącznego zobowiązania pieniężnego i opłat lokalnych, 

ustalenia inkasentów oraz zasad wynagradzania inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/487/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie poboru 

od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego, łącznego 

zobowiązania pieniężnego i opłat lokalnych, ustalenia inkasentów oraz zasad wynagradzania inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 2210) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów do poboru podatków i opłat wyznacza się następujące osoby: 

- w sołectwie Dąbrówki – Piech Beata, 

- w sołectwie Horodnianka – Kulesza Dorota, 

- w sołectwie Jurowce – Rogowski Robert, 

- w sołectwie Katrynka – Gajewska Wiesława Teresa, 

- w sołectwie Nowodworce – Zawistowski Adam Robert, 

- w sołectwie Rybniki – Kolesiński Jacek, 

- w sołectwie Sielachowskie-Osowicze – Borowski Adam, 

- w sołectwie Sochonie – Dąbrowska Katarzyna, 

- w sołectwie Studzianki I – Szymańska Jolanta, 

- w sołectwie Studzianki II – Górko Eugenia, 

- w sołectwie Woroszyły – Woroszyło Jan, 

- w sołectwie Wólka Przedmieście – Wólka Poduchowna – Czarniecki Andrzej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 4966


		2024-11-07T13:06:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




